平成  年  月  日

汐 見 ス キ ー 参 加 申 込 書

文京区青少年対策汐見地区委員会

会 長 松 本 正 様

申込代表者

氏   名

下記のとおり参加費等を添えて申し込みます。

(注)1申 込み期間は、11月 11日 (月 )から12月 15日 (日 )までですハ申し込み先は、各町会の地区対

委員か汐見地域活動センターになります。各町会の地区対委員は、下記のとおりです。

東町会 :町田 西町会 :佐々本  上千町会 :立澤  東林町会 :山 田

西林町会 :山 由 南部町会 :蕨  北町会 :中村

2参加費は、大人、小人とも一人13.000円です。

3申込みは、家族単位でお願いします。従つて、単身者は一家族とします。

4申込者氏名等は、かい書ではつきり書いてください。必ず参加者全員の氏名をご記入ください。

5貸スキーセット希望の方は、身長・体重と普段はいている靴のサイズを記入してください。

婚 の記載
=ま
、ハ″シ劾場陸に必要

'と
なクま九

6貸スキーセットの料金は、大人2,500円 、小人1,800円です。申込み時に納入してください。

7貸ウエア希望の方は、身長、性別を記入してください。大人の場合は、S、 M、 L、 LLなどのサイ

ズを記入してください。

8貸ウエアの料金は、大人2,000円 、小人1,800円です。申込み時に納入してください。

9お問合せは、各町会地区対委員または汐見地域活動センター3827-8149まで。

参 加 費 @13,000X 名 =       円

貸スキーセット
大人 @2,500x & : H
′1ヽ 人 @1,800x fr : Fl

貸 ウ エ ア
大 人 @2,000x A = H
小 人 @1,800x * = H

合  計   l      円

町 会 名
ナ
名

ガ‥
ノフ

氏

性

別

年

齢 住 所 電 話
貸スキー 貸ウエア

身長 体重 靴サイズ 月風 手 袋